)
sequitur hanc delet. II.
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nos volentes in hiis, qne secundum Deum possumus, annuere votis tuis serenitati tue

super hoc respondemus, quod nichil inmutare quoad presens super eisdem processibus

intendimus specifice vel expresse.

Datum Avinion(e), XIX. Kal. Febr., anno octavo.

5 843 . Litterae aci eundem alterae. (Ian. 14 ? 19 ?

)

Copia ibidem, ubi bis insertae sunt: 1) tom. 112 H fol. 73 ' nr.897, addita in-

scriptione: Carissimo in Christo filio Iohanni regi Boemie illustri, inter litteras nr. 895
a. 1324. Aug. 21 et nr. 900 lan. 27 datas; 2) tom. 112 U fol. 74' nr. 905 cum inscriptione:

Regi Boemie inter litteras nr. 904 Ian. 19 (infra nr. 486) et nr. 906 Apr. 6 datas.

io Contulimus nos. Textus fere omnino inter se concordant. — Ed. ‘
Oberbayerisches Archiv' I,

72 nr. 43 ex 1 et I, 68 nr. 34 ex 2; Sauerland l. c. I, 313 nr. 667 ex 2.

lieg. Duclik l. c. II, 91 nr. 67 ex 2 (ad Ian. 19).

Excellentie tue litteras noviter nobis missas benignitate recepimus consueta. Que
cum insinuaverint nobis grate devotionis et sinceritatis affectum, quem ad nos et sanctam a

is Romanam ecclesiam b pure geris, propterea tibi, fili carissime, non indigne refferimus 0

gratias quas valemus. Rogantes magnitudinem regiam et hortantes attente, quatinus

sic perseveranter in ipsa dispositione persistas, quod ex huiusmodi perseverantie meritis

apud Deum et ipsam ecclesiam laudis et premii clareas incrementis. Petitiones vero

nobis pro parte tua per tuum nuncium presentatas exaudibiliter tuo intuitu expedivimus
2o iuxta posse.

844 . Litterae regi Franciae missae priores. Ian. 19.

Copia (c.) ibidem tom. 112U fol. 13 nr. 548, tibi inscriptio: Regi Francie. Contulimus

nos. — Extr. apud Bieder 1 Vatikan. Akten' p. 172 nr. 347 ex c.

lieg. Löher loco supra ad nr. 289 citato p. 254 nr. 194.

25 1. Nuper, fili carissime, certitudinaliter intellecto, quod dux Bavarie in regem
Romanorum electus certos ad nostram presentiam nuncios destinabat, hec ex(c)ellentie

regie curavimus intimare 1
. Ut autem quid prefati nuncii proposuerint quidque ipsis

per nos responsum fuerit, providentia regia non ignoret, ecce quod in summa proposuerunt

nuncii antedicti, quod eorum dominus murmurando perceperat ab aliquibus, quod in

3o Romana curia graves processus facti fuerant contra eum, licet super hoc certitudinem

alias non haberet, ipsosque ad nostram presentiam miserat, ut se deberent super hoc

plenius informare et si processus tales contra ipsum habitos invenirent, nobis pro parte